
Uchwała Nr IV/15/2014 
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 grudnia 2014r.

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy, przewodniczących rad sołeckich oraz 

ryczałtu dla Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i art. 37 b ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

1. Ustala się diety dla radnych Rady Gminy, członków komisji stałych i komisji 

doraźnych w wysokości -  250 zł za każde posiedzenie Komisji.

2. Ustala się dietę dla Przewodniczących Komisji Rady Gminy w wysokości - 300 zł za 

każde posiedzenie Komisji.

3. Podstawą wypłaty jest udział w posiedzeniu potwierdzony podpisem na liście 

obecności.

§2

Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta 

w wysokości - 180 zł za udział w sesji Rady Gminy.

§3

Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 

-  1420 zł

§4

Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w 

wysokości -  600 zł

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r.

§ 6

Traci moc uchwała Nr XXVII /2 11/2009 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 grudnia 2009


